
Uchwała Nr V/48/2007
Rady Miejskiej w Rakoniewicacch

z dnia 20 marca 2007 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej na 
podstawie porozumienia z 2006 roku.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) 
Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje:
    
§1. Postanawia się przyjąć od Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad Oddział Zachodni w 
Poznaniu realizację zadania z zakresu administracji rządowej – realizacja ciągu pieszo – 
rowerowego wzdłuż drogi krajowej nr 32 od miejscowości Ruchocice do Firmy INTER – 
CHAMP COMPANY LTD w następującym zakresie:
1. sporządzenia dokumentacji do wykupu działek pod ścieżkę pieszo – 
rowerową ( odpisy ksiąg wieczystych, wypisy i wyrysy operaty szacunkowe ) kwotę 5 tyś 
złotych.
2. Partycypacji w kosztach kwotą 150 tyś. złotych na podstawie faktury wykonawcy robót i 
protokołu odbioru. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic celem zawarcia stosownego 
porozumienia.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr V/48/2007

Rady Miejskiej w Rakoniewicach
z dnia 20 marca 2007 roku

w sprawie : przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej na 
podstawie porozumienia z 2006 roku.

       Mieszkańcy miejscowości Ruchocice wystąpili do Gminy z wnioskiem o wybudowanie 
ścieżki pieszo – rowerowej przy drodze krajowej nr 32  Grodzisk Wlkp. -Rakoniewice. 
Ścieżka ta znajdowała by się na odcinku drogi od ul. Dworcowej w Ruchocicach do Firmy 
INTER-CHAMP COMPANY LTD. Mieszkańcy i pracownicy w/w firmy kilka razy dziennie 
pokonują pieszo i rowerami wymieniony odcinek drogi poboczem stwarzając 
niebezpieczeństwo w ruchu drogowym. Na tym odcinku drogi w ostatnich 10 latach miało 
miejsce kilkanaście wypadków drogowych oraz kilka kolizji.
Na podstawie ustaleń z Generalną Dyrekcją Dróg i Autostrad Oddział Zachodni w Poznaniu. 
Gmina zobowiązała się przygotować dokumentację do wykupu działek pod ścieżkę tzn. 
odpisy ksiąg wieczystych, wypisy i wyrysy oraz operaty szacunkowe. 
Dalsza część zadania przewidziana jest do realizacji w 2007 roku. Na wykonanie tych zadań 
zostanie sporządzone stosowne porozumienie.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.


